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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

Zakázka: Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - 

objekt A+B+C II. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.  
 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1: 

Okna - Dle Dodatečné informace k PD se snižuje počet měněných oken o již realizované. Ve výkazu výměr 

jsou však tyto odečteny pouze u ozn.D05 a O30. U ostatních položek výměry nesouhlasí. Navíc okno O30 

ve VV chybí úplně. 

Okna bez označení – nejsou v tabulce prvků, chybí specifikace: 

"OKNO NBEZ OZNAČENÍ SOKL JIH" 1*1  1,000 

"OKNO V PŘÍSTAVKU KADEŘNICTVÍ NA VÝCHODNÍ STRANĚ VLEVO "0,8*0,8  0,640 

"NAVÍC NAD KADEŘNICTÍM" 2*1,2  2,400 
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Odpověď č. 1: 

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byly opraveny počty kusů dle 

uvedeného dokumentu „Broumov - dodatečné informace k PD.pdf“. U dotčených položek (okna a dveře 

s ozn. O15, O20, O21, O23, D04 a D05), je ve výkazu výměr uvedena poznámka „JIŽ REALIZOVANÉ“ 

a odečítaný počet kusů. 

Výměna oken s ozn. O30 již byla také realizována (viz dokument „Broumov - dodatečné informace 

k PD.pdf“), proto v soupisu prací tato položka není uvedena. 

U oken bez označení, tj. oken, která nemají v tabulce prvků uvedenou specifikaci, byla ve výkazu výměr 

doplněna poznámka, že členění a způsob otevírání je stejné, jako okno O12, O10, O09. Viz níže. 

„OKNO NBEZ OZNAČENÍ SOKL JIH   ČLENENÍ STEJNÉ JAKO OKNO O12“    1*1   1,000 

„OKNO V PŘÍSTAVKU KADEŘNICTVÍ NA VÝCHODNÍ STRANĚ VLEVO ČLENĚNÍ STEJNÍÉ JAKO OKNO O10 „0,8*0,8   0,640 

„NAVÍC NAD KADEŘNICTÍM  ČLENĚNÍ STEJNÉ JAKO OKNO O09“ 2*1,2   2,400 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou této 

dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 2: 

Ocelová vrata – chybí schéma prvku vč.specifikace. Pouze vidět na výkresu pohledu, ale neodpovídá 

rozměr. Ve VV rozm.2,7x2,7m, dle výkresu cca1,8x1,8m. Žádáme o upřesnění. 

 

Odpověď č. 2: 

Ocelovými vraty byly původně myšleny vrata s označením D02. Dle dokumentu „D.3.12 TABULKA 

DVEŘÍ.pdf“ jsou však dveře s ozn. D02 vedené jako dveře plastové, nikoliv ocelové. 

V soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byly položky č. 131 a 132 (vrata ocelová) 

nahrazeny položkou č. 147 (dodávka a montáž plastových dvoukřídlých dveří – ozn. D02). Dodavatel 

nacení plastové dveře D02. 

Prvek, zobrazený na zaslaném výřezu ze severního pohledu, je plastové okno s ozn. O03 – viz půdorys 

1PP. Parametry a schéma tohoto okna jsou uvedeny v dokumentu: „D.3.11 TABULKA OKEN.pdf“. 

 

Dotaz č. 3: 

Zámečnické prvky – v PD chybí jakákoliv dokumentace – schémata, popisy prvků, jejich umístění, atd. 

Žádáme o doplnění. 

Odpověď č. 3: 

Základní popisy zámečnických prvků a jejich umístění jsou uvedeny přímo v jednotlivých položkách 

zámečnických konstrukcí soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Jedná se 
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převážně o demontáž stávajících prvků a jejich opětovnou montáž. V rámci této úpravy bude třeba 

upravit kotvení. Podrobnější popis zámečnických prvků a úpravy kotvení bude vytvořen dodavatelem v 

rámci zpracování výrobní dokumentace zámečnických prvků. Ve výrobní dokumentaci zadavatel 

nepožaduje vykreslovat schémata – stačí textový popis. 

Pro tyto účely byla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb doplněna položka „Zpracování výrobní 

dokumentace zámečnických prvků“. 

 

Dotaz č. 4: 

Hromosvod – k této části rovněž chybí PD. Může zadavatel doplnit? 

Odpověď č. 4: 

Základní popis hromosvodu je uveden přímo v jednotlivých položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr. Jejich podrobnější popis a schéma bude vytvořeno dodavatelem v 

rámci zpracování výrobní dokumentace hromosvodu. 

Pro tyto účely byla v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb doplněna položka „Zpracování výrobní 

dokumentace hromosvodu“. 

 

Vlastní podnět zadavatele: 

V souvislosti s dokumentem „Broumov - dodatečné informace k PD.pdf“, jenž je součástí projektové 

dokumentace, konkrétně bodem, řešícím změny zateplení stropní konstrukce volně kladenými rohožemi ve 

3. nadzemním podlaží, došlo k úpravě předmětných položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. Změna je ve výkazu výměr uvedena poznámkou společně se změnou výměry. 

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou této 

dodatečné informace. 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl, v souladu s § 99 odst. 2 zákona, o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 3. 2020 v 10:00 hodin.  

 

Příloha: 

Příloha č. 4 - Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr – stavební část (DI 02) 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 
    V Hradci Králové 2. 3. 2020 

 
 
JUDr. Ivona Marčišin 
na základě pověření 
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